•
J\ ~'-·

' ;

1

(t

CÃMA~MUNl&JPA.Jl DE.
SÃO LOURENÇO D'A MATA

Casa Agamenon M»galltiies

RESOLUÇÃO Nº 004/2001

EMENTA: Altera o Regimento Interno da Câmara Municipal
de São Lourenço da Mata.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA
MA TA, localizada no Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o que preceitua a Constituição Federal, a Constituição do Estado de Pernambuco e em especial
a Lei orgânica do Município de São Lourenço da Mata;

Faz saber que a Câmara Municipal de São Lourenço da Mata aprovou a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica revogado o artigo 58, do Regi~erno da Câmara Municipal de
São Lourenço da Mata.

Art. 2º - A presente Resolução ~tra em vigor a pp.rtir da data da publicação,
retroagindo seus efeitos a O 1 de abril de 2QO 1.

1 º Secretário

MANOEL PEREIRA DA CRUZ
2° Secretário

Rua..lln Jpaquún.Nal:mc,, 208-Centro-Telefü1l<'Sc (OSI) 525•0722-525-0626- S. Lourenço da Mala· Pemambueo